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ANAAYZH TIMON




A2

A3

A8

A9

AA12

ANAAYZH TIMQN TIMOAOrIOY

AmrooTdoEIg HETOPOPAS

Kevrpofapiki amréoTaon épyou ammd Aatopeio rapaywyng adpavwy (A1)
Aatopgio omv TEploxpk e 30.00

Kevrpofapiki amréoTaon £pyou a1rd EyKATACTACT TTAPAYWYNG ao@AATOOKUpOodEépaTog (A2)
Eykardotaon omyv meploxn 0 mmemeeeeeeean 30.00

Kevrpofapikn amréoTaon épyou ammd amobeoiofdAapo adpavwy (A3)
@éonotnv meEploxy e 10.00

Kevrpofapiki amréotaon £épyou amrd 0£on atmoppiyng UAIKWV Kateddgiong (A4)
Ad€I000TNUEVEG EYKATOOTACEIG OTNV TTEPIOX === m - e - e o — - - 30.00

Y1roAoylopog avaAoyiag UAIKWV EKOKAPRGS TTPOg KabaipoUueva UAIKA

Maxog odooTpwaiag Tpog kabaipeon (ho) 0.25
Méoo BaBog ekokagng (htot) 2.00
AOGYOG UAIKWYV TTPOG avakUKAwaON / UAIKWY TTpog atroBeaiofdAapo (A)

N=hol/(htot-ho)= 0.14

Avnypévn aréoTaOoN METAPOPAS UAIKWY, EKOKAPWYV UTToyEiwv SIKTOWYV (A5)
A5=A3*(1.0-A\)+A4*\ 12.86

Kevrpofapiki amréoTaon £épyou atrd B£on mpopundeiag appoxdAikou (A6)
©éon omv meploxk e 10.00

XAu

XAu

XAu

XAu

XAu

XAu

Ekoka@r opuypaTtwyv Utroyeiwy SIKTOWV o€ £30@0g YaIWSeG NUIBPAXWSEG HE TNV METAPOPE TWV TTPOIOVTWV

EKOKAQPRG. BdBog ekokapng éwg 4.0

Ekokagpég YAP-3.10.02.01 6.90
KaBapr petagopd 0.19
Méon amdéoTaon YETAPOPAG A5 12.86
TiynA epappoyng= 9.34

Eupw/p3
p3.XAU
XAu
Eupw/p3

ExoKa@f opuyHaTWYV UTTOYEIWV SIKTUWV O€ £30¢P0G BPaXWSEG HE TNV HETAPOPA TWV TTPOIOVTWV EKOKAPHG.

BdBog ekokapng éwg 4.0 p

Ekoka@ég YAP-3.11.02.01 24.20
KaBapr| petagopd 0.19
Méon amméotaon peTa@opdg A5 12.86
TIyA eQappoyng= 26.64

Exoka@ég BepeAiwv TEXVIKWV £pYywV o€ £30¢POG YEWSEG NUIBPaXWEEG

Ekoka@ég YAP-3.17 1.90
KaBapr petagopd 0.19
Méon améoTaon YETaPOPAG A3 10.00
TiynA epappoyng= 3.80

Ekokagpég BepegAiwv TEXVIKWYV £pywVv o€ £50¢@og Bpaxwdeg

Ekokagég YAP-3.18.01 23.80
KaBapr petagopd 0.19
Méon améoTaon peragopdg A3 10.00
TIyA eQappoyng= 25.70

ATTOKATAOTACN HIN CUVEKTIKWY 0300TPWHATWY
AappoxaAiko YAP-4.07 5.70

Eupw/p3
M3.XAY
XAu
Eupw/p3

Eupw/u3
p3.XAU
XAu
Eupw/p3

Eupw/u3
M3.XAY
XAu
Eupw/p3

Eupw/p3



A15

A16

A14

A.20

A21

A22

KaBapr petagopd

Méon amméotaon peTa@opdg
KbéoTtog

Kataokeur) oTpwong TTaxoug
Tiun epappoyng=

AmrokaTrdoTaon KAINOKWTWV TTE(6SpopwvV
EmoTtpwoelg pe XovOpOTTAAKEG AKAVOVIOTEG
>uvoAik6 TTogoaTd kaAuywng 60%
EmoTtpwoelg e XovOpOTTAaKEG OpBOYWVICHEVES
>uvoAik6 TTogoaTd kaAuywng 40%

Zkupoddepa C20/25

Kbéotog otpwong maxoug 0.10 p

Aopik6 TAEyua T188 #6/15

K6oT0G dopIkoU TTAEyuOTOG

YAIKO kal kataokeun Baong méayoug 10 ek
KaBapr petagopd

Méon amdéoTaon YETaPOPAG

Kéaotog oTpwyong Baong

Tiun epappoyng=

ATToKaTdOoTAON EPEICUATWY
YAIKO KOl KATAOKEUN £PEITUATOG
KaBapr petagopd

Méon améoTaon YETaPOPAG
KbéoTtog

Kataokeur) oTpwong TTaxoug
Tipn epappoyrfic=

AtrokardoTaon TOIHEVTOSpOHOU
Xkupbddepa C20/25

KoéoTog otpwong maxoug 0.15 y

Aopiké TTAéypa T188 #6/15

K6oT0G dopIKoU TTAEYUOTOG

YAIké kai katagkeur) Baong mayoug 10 ek
KaBapr| petagopd

Méon amméotaon peTa@opdg

KoéoTog oTpwaong Baong

Tipn epappoyfic=

Etmixwon opuypdrwyv pe 8pauotd uAiké Aatopgiou

Etrixwon

KaBapr| petagopd

Méon améotaon peTa@opdg
Tiun epappoyng=

Adveia OpauocTwy UAIKWYV AaTtopegiou Katny. E4
Emixwon

KaBapr petagopd

Méon améoTaon YETaPOPAG

Tipn epappoyric=

AildoTpwon Kal eyKIBWTIOPOG CWARVWY e dupo Aatopgiou

Etrixwon

KaBapr| petagopd

Méon améotaon peTa@opdg
Tiun epappoyng=

A6

OIK-73.11

OIK-73.12

YAP-9.10.04

YAP-9.26

OAOT-2.2

A1

OAQT-5

A1

YAP-9.10.05

YAP-9.26
OAOT-2.2

A1

YAP-5.05.02

A1

OAO A-18.3

A1

YAP-5.07

A1

0.19
10.00
7.60
0.25
1.90

20.00
12.00
25.00
10.00
10.50
1.05
2.96
2.00
6.90
0.21
30.00
7.53
32.58

11.00
0.19
30.00
16.70
0.25
418

81.00
12.15
2.96
0.90
1.05
0.19
30.00
1.62
14.67

10.50

0.19
30.00
16.20

5.20
0.19
30.00
10.90

10.50

0.19
30.00
16.20

M3.XAU
XAu
Eupw/u3
1]
Eupw/p2

Eupw/p2
Eupw
Eupw/p2
Eupw
Eupw/u3
Eupw/p2
kgr/p2
Eupw/p2
Eupw/p2
p3.XAU
XAu
Eupw/p3
Eupw/p2

Eupw/u3
p3.XAU
XAU
Eupw/p3
y
Eupw/p2

Eupw/p3
Eupw/p2
kgr/p2
Eupw/p2
Eupw/p2
M3.XAY
XAu
Eupw/p3
Eupw/p2

Eupw/u3
M3.XAY
XAu
Eupw/u3

Eupw/u3
p3.XAU
XAU
Eupw/p3

Eupw/p3
M3.XAY
XAu
Eupw/p3



A.23

A7

A18

B.15

B.28

ESuylavTikég oTpWwOEIS pE BpauoTd UAIKSG AaTopgiou

YAIKO Kal epyagia YAP-5.09.02
KaBapr| petagopd

Méon améoTaon peragpopdg A1
Tiun epappoyng=

EpyoTtadiak oAuavon Epyaciwy UTTEPACTIKWY 03wV

ZAMavVON PETWTTOU EPYaCIWY Prikoug 300 u

ATtraitoUpevog apiBudg Tivakidwy yia pétwrro 300 y

OewpouvTal mvakideg avd 10.0 p otnv dwvn €pywv Kail avd 6.0 Y oTIg Juveg
el06dou kal £§6dou katd OMOE-7

(300.00/10.0)+2%(30.0/6.0)+4

Xprion TvokKidwv epyoTagiokng opavang YAP-1.01
ZUVOAIKO KOOTOG TTIVAKIOWY PETWTTOU

Atraitoupevog apiBuég eavwy yia pETwto 300 p

®davoi oTIg TIVaKideg TNG Cwvng €106d0u Kal e§6dou katd OMOE-7
2%(30.0/6.0)+2

Xpron eavwy epyoTagiakng orpavong YAP-1.03
2UVOAIKO KOOTOG QaVWV PETWTTOU

PupouAkoupuevo BéAog YAP-1.04
Epyotagiokn @wTeivii onuarodotnon

ZnuaTtwpoi 2*1000

>ZUVOAIKO KOOTOG EPYOTAEIOKAG ONpavong

MéETpa KaTaoKeurg cwAnvoypappng avd nuépa

MéETpa KaTaoKeur g cwAnvoypappng ava uAva

ZUVOAIKO KOOTOG €EOTTAIGHOU Kl TIPOCWTTIKOU VA PETPO WAKOUG

Alaypduuion 0d00TPWHATOG PE avaKAQOTIKA Bagn OAO E-17.1
Eme@aveia diaypdupiong avd HETPo PrKoug 1.0*0.1
2UVOAIKO KOOTOG dlayduuIong avd PETPO PIKOUG

Alaypa@n] epyotadiakng diaypauuiong

> UVOAIKO KOOTOG EPYOTAEIOKAG ONpavong

Tiun epappoyng=

Ailaxeipion ammroBARTWY Katedaicewv
AmtoBANTa kabatpeong (Hktd pevpata anoBAATwWY)
A6 TipokardAoyo ANAKEM ALE.

Karaokeun Beppomrpéooyng
MAdkeg BepuopovwTikég (OIK 79.40)
Kartaokeur eEwTEPIKOU ETTIXPICUATOG
MikpouAiké oTepéwaong

ESwTepIKOG XpwHATIONSG

Tiun epappoyng dpdpou =

MoAeg repippadng

Kartaokeuég ammd xaAupdiva popih (YAP 11.05.01)

MAaioio atmd mpo@IA 40X40mm t=2mm Siactdoewv 3.0X1.5u
2.48*(3*2+1.5*2)

OpBooTtdreg 25X25mm t=1.5 mm ava 25 ek urikoug 1.22
(3/0.25)*1.22*1.51

Abpoioua

Tiun epapuoyng Tpo@iA (YAP-11.05.01)

TipA epappoyng TPoiA

Baon (YAP 11.08.01)

Tipn epappoyng Bagrig

2UpPHUATOTTAEY O

2.36*3*1.5

9.50 Eupw/p3
0.19 M3.XAU
30.00 XAM
15.20 Eupw/p3
44 Tlivokideg
7.60 Eupw/ufivag
334.40 Eupw/unvag
12 ®avoi
9.50 Eupw/pAvag
114.00 Eupw/pfivag
380.00 Eupw/unvag
300.00 Eupw/unvag
2000.00 Eupw/prvag
3128.40 Eupw/ufvag
50.00 p.p/nuépa
1500.00  p.p/pAva
2.09 Eupw/p.y
3.30 Eupw/p2
0.10 M2/pp
0.33 Eupw/p.y
0.10 Eupw/p.y
2.52 Eupw/p.y
252 Eupw/p.y
3.02 Eupw/ton
12.00 Eupw/p2
6.00 Eupw/p2
4.00 Eupw/p2
3.00 Eupw/u2
30.00 Eupw/p2
1.52  Eupw/kgr
22.32 kgr
22.11 kar
44 .43 kgr
1.52  Eupw/kgr
67.53 Eupw/tep
0.16  Eupwikgr
10.80 Eupw/tep
10.62 kgr/tey



.24

r.29

r.30

r.31

.32

.33

.25

.26

Tiun €QapUOYAG CUPUATOTTAEYUATOG
Tiun €Qapuoyng CUPUATOTTAEYUATOG
MikpouAikd kai epyaaia

Ty e@apuoyng dpBpou =

BaABideg e§aywyng aépa 16 atm D50

MpounBeta BaABidag

Kéaotog eykatdotaong 5% Tou K6OTOUG TTpouRBeiag
Abpoioua

Ty epappoyfic=

XaAuBduveg e§appwoeig DN100 kol ovopdoTIKAG Trieong 16 atm
MpounBela €Eappwong

KéaoTog eykatdotaong 5% Tou K6OTOUG TTpouRBeiag

Abpoioua

Tipn epappoyrfic=

XaAuBduveg e§appwoeig DN150 kai ovopaoTIKAG Trieong 16 atm
MpounBela eEappwong

KéaoTog eykatdotaong 5% Tou KOOTOUG TTpouRBeiag

Abpoioua

Tipn epappoyfic=

XaAuBduveg e§appwoeig DN200 kol ovOopdAoTIKAG Trieong 16 atm
MpounBela €Eappwong

Kéaotog eykatdoTaong 5% Tou KOOTOUG TTpouRBeiag

Abpoioua

Tipn epappoyfic=

XaAuBduveg e§appwoeig DN250 ka1 ovopdoTIKAG TTieong 16 atm
MpounBela €Eappwong

KéaoTog eykatdoTaong 5% Tou KOOTOUG TTpouRBeiag

Abpoioua

Tipn epappoyfic=

XaAuBduveg e§appwoeig DN300 kol ovOPAoTIKAG Trieong 16 atm
MpounBela €Eappwong

Kéaotog eykatdoTaong 5% Tou K6OTOUG TTpouRBeiag

Abpoioua

Tipn epappoyric=

BaABideg pubuiong ordbung D150

BaABisa

KéaoTog eykatdoTaong 5% Tou KOOTOUG TTpouRBeIag
Abpoioua

Tipn epappoyrfic=

MoTtApia avappéenong D150

Motnpt

KéaoTog eykatdotaong 5% Tou KOOTOUG TTpouRBeIag
Abpoioua

Tipn epappoyric=

2.80
29.74
20.00

128.07

362.50

18.13
380.63
382.00

125.00

6.25
131.25
132.00

170.00

8.50
178.50
180.00

245.00

12.25
257.25
258.00

310.00

15.50
325.50
327.00

475.00

23.75
498.75
500.00

3000.00

150.00
3150.00
3151.00

950.00

47.50
997.50
999.00

Eupw/kgr
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep



r.27

.28

r1

.41

.34

.22

r.23

r.16

®iAtpa TUTTOU Y D150

®iAtpo 410.00
KéaoTog eykatdotaong 5% Tou KOOTOUG TTpouRBeiag 20.50
Abpoioua 430.50
TiynA epappoyng= 432.00

Mapoxouerpa D150

MapoxOPETPO 700.00
KéaoTog eykatdotaong 5% Tou KOOTOUG TTpouRBeIag 35.00
Abpoioua 735.00
TiynA epappoyng= 736.00

KdAuppa Bdavag

MpounBeia kaAupaTog Bavag aTré eAaTd XUTOTidNPO 30.00
TnAeokoTiké e€apTNUa 40.00
kupodepa C20/25 YAP-9.10.05 81.00
Zkupbddepa C20/25 0.6*0.6*0.15 0.05
kupodepa C20/25 4.37
Abpoioua 74.37
TiynA epappoyng= 75.00

PpedTia IGIWTIKAG oUVEEONG
TotroB£Tnon Kal oUvdeon We To OIKTUO TTOAAATTAOU Siavouéa

I YAP-16.21.01 190.00
(BaoikA iy BT)
MooooT6 NG datravng Adyw oUvdEoNG PHE UPIOTAUEVO BIaVOUEQ 70.00
Néo gpedtio 50.00
TIyA eQappoyng= 183.00
MupooBeoTikoi kKpouvoi
ZKupo6depa C20/25 81.00
0.4*0.45*0.45* YAP-9.10.05 '
EiSiké Tepéyio DN8O 15.0* YAP-12.17.01 36.00
Ké&Aupa Bavag 75.00
Bava DN8O 181.00
YdpoAnyia rupdéoBeong D80 520.00
KéaoTog eykatdotaong 5% Tou KOOTOUG TTpouRBeiag 35.05
Abpoioua 928.05
TiynA epappoyng= 929.00

AIkAeideg XuTOO10NPEG CUPTAPWTEG pE wTideg DN250 ko ovouaoTikiAg Trieong 16 atm

MpounBeta BaABidag 790.00
Kéaotog eykatdoTaong 5% Tou KOOTOUG TTpouRBeiag 39.50
Abpoioua 829.50
TiynA epappoyng= 831.00

AIkAeideg XuTOO10NPEG CUPTAPWTEG pE wTideg DN300 ko ovouaoTikAg Trieong 16 atm

MpounBeta BaABidag 1020.00
KéaoTog eykatdoTaong 5% Tou KOOTOUG TTpopRBeIag 51.00
Abpoioua 1071.00
TiynA epappoyng= 1072.00

AvdpTtnon aywywv
AidpeTpog xaAuBooowAiva 0.25

%

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/p3
m3
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw

Eupw

Eupw/tep

Eupw

Eupw

Eupw
Eupw
Eupw
Eupw

Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep

Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep
Eupw/tep



r.35

r.36

r.37

r.38

Méyog ToixwuaTog

Bdpog xaAuBdoowAiva

Tiun e@apuoyng XaAupdoowAnva

TiyuA epappoyng xaAuBdoowAnva

Bapn xaAupdoowAnva

Bapn xaAuBdoowAniva

E¢aptiuata oTtApIgng Kal epyacia avapTnong
Abpoioua

Tipn epappoyig =

2.00 mm
12.33 kgr/m
YAP 11.05.01 1.52  Eupw/kgr
18.74 Eupw/p
YAP 11.08.04 0.29 Eupuwikgr
3.58 Eupw/p
40.00 Eupw/u
62.32 Eupw/p
62.00 Eupw/u

Z0vdeon véou aywyouU U8peuong KAT' ETTEKTACT N KABETA UPICTAUEVOU OTTO OTTOIOSATTOTE UAIKO, O OTT0i0g
£x€1 aropovwoei ard 1o dikTUO, ME XPAON EIBIKWYV TEpaYXiwv. MNa didueTpo u@ioTapévou aywyol ®63-110

>uoToAn ©63-110 X0.5

Aaipog PE ©90-110

TpeAn ®Aavira $80-100 PN 16
2X HAektpopolda
HAektpotay @ 90-110
OAavtioliunw O63-90-110
Epyaocia texvitn 0.5 wpeg
Epyaocia gpyatn 1 wpa
MkpouAika, Bideg, Stadopa

9.13 Eupw
8.85 Eupw
10.77 Eupw
17.94 Eupw
25.81 Eupw
79.15 Eupw
10.15 Eupw
15.64 Eupw
9.47 Eupw
186.91 Eupw

ZUyvdeon vEou aywyouU USpeuong KAT' ETTEKTAON N KAOETA UPICTAPEVOU ATTO OTTOI08ATTOTE UAIKO, O 0TT0iog
€x€1 aropovwoei ard 1o dikTUO, HE XPAON EIBIKWV TEpaYiwv. MNa SiIdueTpo upioTapévou aywyou ®125-160

>uoToAn ©125-160

Naipog PE ©125-160

TpeAn dAavira ©125-160 PN 16
2X HAektpopoluda

HAektpotay @ 125-160 X0.5
OAavtioliunw G125-160
Epyaocia texvitn 0.5 wpeg
Epyaocia gpydtn 1 wpa
MkpouAika, Bideg, Stadpopa

18.26 Eupw
23.19 Eupw
15.17 Eupw
29.24 Eupw
40.05 Eupw
101.23 Eupw
10.15 Eupw
15.64 Eupw
9.47 Eupw
262.40 Eupw

ZUyvdeon vEéou aywyou USpeuong KAT' ETTEKTAON N KAOETA UPICTAPEVOU ATTO OTTOI08ATTOTE UAIKO, O OTT0iog
€x&1 aropovwOei ard 1o dikTUO, ME XPAON EIBIKWYV TEpayiwv. MNa SidueTpo upioTapévou aywyou 200

>uoToAn ©200-315

Naipog PE ©200-315

TpeAn dAavira ©200-315 PN 16
2X HAektpopoluda

HAektpotay @ 200-315 X0.5
OAavtioliunw G200-315
Epyaocia texvitn 0.5 wpeg
Epyaocia gpydtn 1 wpa
MkpouAika, Bideg, Stadpopa

AtTopovwon UQICTAPEVOU aywyou USpeguong atrd 1o SikTuo.
mm

151.1 Eupw
23.19 Eupw
53.83 Eupw
289.40 Eupw
110.41 Eupw
101.23 Eupw
10.15 Eupw
15.64 Eupw
9.47 Eupw
764.42 Eupw

MNa diapeTpo upioTapévou aywyou @ 63-110



r.41

Exokaopn

0.2*0.4*5=0.4 + 0,4 onpeia ouvdeong =0,8 1.. 0
MpopnBeia oéAAag pe koTrTiko P90-110-125/25-32-40
MNpounBeta ZuotoAng n nAektpopoudag ®32-25-40 pe eVoWL.
HAektpopoUdeg

MNpopnBsla Bavakt 1/2'"'n 17

3 X NpounBeta Pakdp ®32-25-40*%1/2"-3,4”-1 "

Aywyog ©32-25-40

2 X Ac@aATtika 0.4*5=2 T1..

@pedrtio tolpevt. Me kamdkt A15 Staot. Eowt. 31ek.*31ek.
MAdkeg eodpopiov ,kuBoOAOoL ,61ddopa pkpoUALKA
Epyaocia texvitn 1.5 wpeg

Epyaocia texvitn 3 wpeg

Tiun epappoyng=

PpedTia IGIWTIKAG oUVEEONG

Exokaopn

0.2*0.4*5=0.4 + 0,4 onpeia ouvdeong =0,8 T1.. A.2
MpopnBeia oéAAag pe kotrTiko $90-110-125/32

MpounBeta Bavakt 1/2"n 17

3 X MpounBeta Pakdp ®32*1/2"-1

Aywyog $32

2 X Ac@aATika 0.4*5 = 2 1..

@peadrtio tolpevt. Me kardkt A15 Staot. Eowt. 50ek.*50¢k.
Epyaocia texvitn 2 wpeg

Tipn epappoyfic=

91.20
40.10

14.80

11.50
25.50
5.00
22.80
47.00
10.10
30.44
46.92
345.36

9.34
35.39
11.50
20.91

3.30
22.80
47.00
31.28

181.52

Eupw
Eupw

Eupw

Eupw
Eupw
Eupw
Eupw
Eupw
Eupw
Eupw
Eupw
Eupw/tep

Eupw
Eupw
Eupw
Eupw
Eupw
Eupw
Eupw
Eupw
Eupw/tep
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